
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 6 juni 2021, nr. 

1658855/1659081 tot het vaststellen van de maatgevende hoogwaterstanden 

voor regionale waterkeringen in het beheergebied van het Waterschap Amstel, 

Gooi en Vecht 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

  

Overwegende dat Gedeputeerde Staten maatgevende hoogwaterstanden voor de beoordeling van de 

regionale waterkeringen vaststellen; 

  

Besluiten: 

Artikel 1   
Gedeputeerde Staten stellen de maatgevende hoogwaterstanden voor regionale waterkeringen in het 

beheergebied van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht vast zoals weergegeven op de kaarten in de 

bijlagen 1 t/m 16. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 6 juli 2021. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.T.H. van Dijk, voorzitter 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 

Uitgegeven op 20 juli 2021 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 

Nr. 6023 

PROVINCIAAL BLAD 20 juli 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2021 nr. 6023 20 juli 2021 1 



Bijlagen 1 t/m 16 
  

Hydraulische randvoorwaarden voor het toetsen van Regionale Waterkeringen in het  beheergebied 

Waterschap Amstel, Gooi en Vecht. 

  

Deze kaarten zijn gebaseerd op: 

  

Rapport (d.d. 14 mei 2020) “HR voor het toetsen van de Regionale Waterkeringen, Hydraulische Rand- 

voorwaarden tweede toetsronde peildatum 01-01-2024” 

  

Provinciaal blad 2021 nr. 6023 20 juli 2021 2 



Provinciaal blad 2021 nr. 6023 20 juli 2021 3 



Provinciaal blad 2021 nr. 6023 20 juli 2021 4 



Provinciaal blad 2021 nr. 6023 20 juli 2021 5 



Provinciaal blad 2021 nr. 6023 20 juli 2021 6 



Provinciaal blad 2021 nr. 6023 20 juli 2021 7 



Provinciaal blad 2021 nr. 6023 20 juli 2021 8 



Provinciaal blad 2021 nr. 6023 20 juli 2021 9 



Provinciaal blad 2021 nr. 6023 20 juli 2021 10 



Provinciaal blad 2021 nr. 6023 20 juli 2021 11 



Provinciaal blad 2021 nr. 6023 20 juli 2021 12 



Provinciaal blad 2021 nr. 6023 20 juli 2021 13 



  

Provinciaal blad 2021 nr. 6023 20 juli 2021 14 


